En nuestro carácter de emisores de las Obligaciones Negociables Clase 38 indicadas en la referencia, nos 

dirigimos a Uds. a fin de adjuntar el detalle del pago correspondiente al Servicio de Intereses, de 

conformidad con los términos y condiciones de emisión. 

Obligaciones Negociables Clase 38 

Servicio de Pago de Interés ON Clase 38: US$3.932.054,79 (Dólares tres millones novecientos treinta y 

dos mil cincuenta y cuatro con 79/100).  

TNA del período: 6,50%. Porcentaje de Intereses del período: 3,2767%. 

Fecha de Pago ON Clase 38: 11 de febrero de 2026. 

Número del servicio financiero que se abonará: 2. 

Período al que corresponde el pago: 11 de agosto de 2025 (inclusive) al 11 de febrero de 2026 (exclusive).